檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：劉娩寧

電話：(02)24622192轉1098

傳真：(02)24620724

電子郵件：wanlin@mail.ntou.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：海教中字第1070021294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「高等教育深耕計畫」之(數學學科課程、通識

學科課程<面對AI機器人的教育>、生物學科課程)社群研習

會議，敬邀貴校相關教師踴躍報名參加，並請惠予同意公

假出席，請查照。

說明：

一、活動資訊：

（一）數學學科課程

１、活動時間：107年11月21日(三)下午1時至4時。

２、活動地點：本校行政大樓三樓會議室。

（二）通識學科課程(面對AI機器人的教育)

１、活動時間：107年11月20日(二)下午12:30至3:30時。

２、活動地點：本校綜合三館二樓教學中心會議室。

（三）生物學科課程

１、活動時間：107年11月27日(二)下午12:30至3:30時。

２、活動地點：本校綜合三館二樓教學中心會議室。

二、聯絡資訊：

（一）聯絡人：劉娩寧小姐。

5

1070008290

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/25

■■■■■■■無附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）聯絡電話：(02)24622192#1098。

（三）電子信箱：wanlin@mail.ntou.edu.tw。

三、本課程社群研習報名網址https://goo.gl/forms/ywQHnmm

UAz6IxSR02

四、敬請貴校轉知並鼓勵所屬教師踴躍參與。

正本：各公私立高級中學

副本：本校教務處、教學中心 2018-10-25
08:17:11